ПРОТОКОЛ № 11
Заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды на территории Березовского
городского округа»

от 04.07.2018
Место проведения: г.Березовский, ул.Театральная,9 каб.307
На общественной комиссииприсутствовали:
Г лава администрации Березовского городского округа, председатель комиссии
Е.Р.Писцов;
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комисии А.В.Еловиков;
Ведущий специалист отдела Ж К Х  администрации Березовского городского округа,
Секретарь комиссии Е. В. Бушухина
Члены комиссии:
Начальник отдела Ж К Х  администрации Березовского городского округа
Н.В.Сахарова;
Врио директора «МКУ Благоустройство и Ж КХ» А. А.Емелин
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель общероссийского
народного фронта С.В.Стуков.

Слушали: Еловикова А.В.- заместителя главы администрации Березовского городского
округа, заместителя председателя комиссии.

1. Принять к сведению информацию Еловикова А.В. о ходе реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» (далее - приоритетный проект) на
территории Березовского городского округа, подготовить документацию для проведения
аукциона по выбору подрядных организаций для выполнения работ по благоустройству
дворовых территорий.
2. Принять к сведению информацию о проведения аукциона и выбора подрядной
организаций по благоустройству общественной территории «Тропа Здоровья».
3. Принять информацию о направлении соглашений УК для возмещения затрат.
4. Организовать на постоянной основе работу по информированию граждан и
общественных организаций о реализации приоритетного проекта; проводить
фотофиксацию выполняемых мероприятий в рамках приоритетного проекта; обеспечить
своевременное размещение информации по реализации муниципальной программы
формирования комфортной городской среды в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства, а также провести корректировку размещенной
информации с учетом замечаний Министерства жилищно-коммунального хозяйства.

Повестка
О ходе реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

Решили:

Секретарь комиссии Е.В.Бушухина